TAPNDPU HA BIAMNPABJIEHHA EMS

TOBAPHE BKNTAOEHHA

BK/JAQEHHS*
“ <1Kr <1Kr o
HA3BA KPAIHU MPU3HAYEHHSA KAPAHTUHY™*
251-500 501-1000
re re
AU ABCTPASIA 18,60 24,00 2760 2700 1260
AT  ABCTPIH 21,00 22,80 26,40 24,00 5,40 +
AZ  A3EPBAMOMKAH 21,00 22,80 24,00 22,80 6,00 +
AL  AIBAHIS 19,80 22,80 2760 22,20 5,40
DZ  ASDKUP 21,00 22,80 26,40 19,80 6,00 +
Al AHMIbS 18,60 24,00 2760 2700 12,60
AO  AHIOMNA 18,60 24,00 2760 2700 12,60
AG AHTUIYA | BAPBYOA 18,60 24,00 2760 2700 12,60
AR APFEHTVHA 18,60 24,00 2760 2700 12,60 +
AW APYBA 18,60 24,00 2760 2700 12,60
AF  AMIAHICTAH 17,40 20,40 24,00 20,40 5,40
BS BAMAMCKI OCTPOBM 25,80 2760 30,00 3360 12,00
BD BAHMIAOELL 18,60 24,00 2760 2700 12,60
BB BAPBAOOC 22,20 24,00 2760 2700 12,60
BH BAXPEWVH (KOPOIBCTBO) 23,40 25,20 28,80 23,40 6,00
BZ BEM3 21,00 24,00 2760 2700 12,60
BE BE/bMA 18,60 20,40 24,00 19,80 6,00 +
BJ BEHIH 24,60 2760 31,20 29,40 12,00
BM  BEPMY/CBKI OCTPOBW 18,60 24,00 2760 28,20 12,60
BY BINIOPYCb 21,00 24,00 2760 21,00 6,00 +
BG BOSTAPIA 17,40 19,20 25,20 18,60 5,40 +
BO BOMIBIA 18,60 24,00 2760 2700 12,60
BA  BOCHIA | FEPLIEFOBUHA 18,60 20,40 24,00 18,60 6,00
BW BOTCBAHA 23,40 26,40 30,00 29,40 12,00
BR BPA3MIA 23,40 26,40 30,00 29,40 12,00 +
BN BPYHEN-OAPYCCAIAM 18,60 24,00 2760 2700 12,60
BF  BYPKIHA-®PACO 18,60 24,00 2760 2700 12,60
Bl | BYPYHO 18,60 24,00 2760 2700 12,60
BT BYTAH 18,60 24,00 2760 2700 12,60
VU BAHYATY 18,60 24,00 2760 2700 12,60
VA BATUKAH 17,40 20,40 24,00 23,40 4,80
VE BEHECYE/A 24,60 2760 31,20 20,40 13,20
VN  BETHAM 24,60 2760 30,00 2760 12,60 *
AM BIPMEHISI 17,40 20,40 24,00 19,80 5,40 +
GA TABOH 24,60 2760 30,00 29,40 13,20
QY TAVAHA 24,60 2760 30,00 20,40 13,20
HT  TAITI 18,60 26,40 28,80 28,80 13,20
GM rAMBIA 24,60 2760 30,00 29,40 13,20
GH TAHA 24,60 2760 30,00 29,40 13,20
GT BATEMANA 24,60 2760 30,00 29,40 13,20
GN  BIHESA 24,60 2760 30,00 29,40 13,20

GW [BIHEA-BICCAY 24,60 2760 SOCC 29,40 18,210
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MBPAJTTAP
rOHOYPAC
FOHKOHI
FPEHALA
rPELUS
rPY3id
OAHIA

OEMOKPATUYHA PECIYBJIIKA KOHIMO

OXKEPCI
OKIBYTI

OOMIHIKA

OOMIHIKAHCBKA PECTTYBIKA
EKBALOP

EKBATOPIAMTbHA FBIHES
EPUTPEA

ECTOHIA

EIONIF

EMVINET

3AMBIA
3IMBABBE

MOPOAHIA

I3PAITb

IHOIA

IHOOHE3IA

IPAK

IPAH

IPAAHOIA

IcnaHOIA

ICMAHIA

ICMAHIF: KAHAPCbKI OCTPOBI
ITAMNIA

KABO-BEPOE
KA3AXCTAH
KAVIMAHOBI OCTPOBM
KAMBOOKA
KAMEPYH

KAHAOA

KATAP

KEHIA

KUPIN3CTAH

KUTA

KNP

KOTYMBIA

KOHIO (PECMYBJSIIKA)
KOPEA (PECTTYB/IIKA)

KOPOJIBCTBO ECBATIH
KOCTA-PIKA

KOT-L'IBYAP
KYBA

23,40
24,60
21,00

2220
21,60

21,60

29,40
24,60
24,60
24,60
24,60
24,60
24,60
24,60
24,60
19,80

24,60
19,80

24,60
24,60
23,40
21,00

18,60

18,60

23,40
23,40
24,60
2700
19,80

2700
22,20
24,60
25,80
24,60
24,60
24,60
16,80

23,40
24,60
22,20
19,80

19,80

24,60
24,60
23,40
24,60
24,60
24,60
24,60

24,00
2760
23,40
2760
22,80
22,80
32,40
2760
2760
2760
2760
2760
2760
2760
2760
22,80
2760
22,80

2760
2760
25,20
23,40
24,00
24,00
25,20
2520
28,80
31,20
22,80
30,00
24,00
2760
28,80
2760
2760
2760
21,00
25,20
2760
24,00
22,20
20,40
2760
2760
24,60
2760
2760
2760
2760

26,40
30,00
28,20
30,00
26,40
25,20
34,80
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
25,20
30,00
2526

30,00
30,00
2760
27,00
2760
2760
2760
2760
S2e
33,60
26,40
32,40
2760
30,00
31,20
30,00
30,00
30,00
25,80
28,80
30,00
26,40
25,80
24,00
30,00
30,00
2700
30,00
30,00
30,00
30,00

20,40
29,40
32,40
29,40
21,60

22,20
30,60
29,40
29,40
29,40
29,40
29,40
29,40
29,40
29,40
21,60

29,40
19,20

29,40
2940
22,80
24,00
2700
2700
22,80
22,80
2760

28,20
21,00

19,80

2160

29,40
22200
29,40
2940
29,40
18,00

24,60
29,40
24,60
2700
19,80

29,40
29,40
34,20
29,40
29,40

29,40

2940

6,60

13,20
720

13,20
6,00
540

5,40

13,20
13,20
13,20
13,20
13,20
12,00
12,00
12,00
6,60

12,00
6,00

13,20
13,20
6,00
4,80
12,60
12,60
6,00
6,00
6,60
6,00
6,00
1560
540
13,20
6,60
13,20
13,20
13,20
9,60
10,80
13,20
6,60
8,40
6,00
13,20
13,20
780
13,20
13,20
13,20
13,20
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KYBEWT

KIOPACAO

nAoC

NATBIA

JIECOTO

nTBA

NIBEPIA

NIBAH

nBeid
JTIIOKCEMBYPI
MABPUIKI/
MABPUTAHIS
MALAFACKAP
MAKAO

MATIABI
MAAN3IA

MAI
MATbOVBCbKI OCTPOBM
MAJIBTA
MAPOKKO
MEKCUKA
MO3AMEIK
MOJIOOBA
MOHroMIA
M'GHMA

HAMIBIS

HAYPY

HEMAN

HIFEP

HIFEPIS
HIOEPMIAHOM
HIKAPAIYA
HIMEYYMHA

HOBA 3E/IAHOIA
HOBA KAJIEOOHIA
HOPBETIS
OBEOHAHI APABCHKI EMIPATI
OMAH

MAKNCTAH
MAHAMA

MAMYA HOBA MBIHES
MAPAMBAI

MEPY
MIBOEHHO-ADPPUKAHCHKA PECTTYBJIIKA
MOMbLLA
MOPTYrAMIA
PECMYB/IKA MIBHIYHA MAKEOOHIS
POCIA ((PEOEPALYA)
PYAHOA

PYMYHIA
CAIbBAOOP

23,40
24,60
24,60
17,40

24,60
18,60

24,60
23,40
23,40
21,00

24,60
24,60
24,60
24,60
24,60
21,00

24,60
24,60
23,40
23,40
22,20
21,00

21,00

23,40
24,60
24,60
24,60
24,60
24,60
24,60
19,80

24,60
21,00

18,60

24,60
31,80

22,20
23,40
24,60
24,60
2580
24,60
24,60
24,60
19,80

19,80

23,40
17,40

24,60
23,40
24,60

24,00
2760
2760
20,40
2760
20,40
2760
24,00
24,00
22,80
2760
2760
2760
2760
2760
24,00
2760
2760
24,00
26,40
26,40
24,00
22,80
24,60
2760
2760
2760
2760
27,60
2760
22,80
2760
22,80
24,00
2760
34,80
24,00
24,00
27,60
2760
30,00
2760
2760
2760
21,60
22,80
24,00
20,40
27,60
28,80
2760

26,40
30,00
30,00
24,00
SO©E
24,00
SOCE@
26,40
26,40
26,40
30,00
30,00
30,00
30,00
SO©E
2760

SOCE@
30,00
26,40
28,80
28,80
2760

2760

2700

SO©E
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
26,40
30,00
26,40
2760

SO©E
36,00
26,40
26,40
30,00
30,00
S2/46©
30,00
30,00
30,00
24,00
25,20
26,40
24,00
30,00
33,60
30,00

24,00
29,40
29,40
13,80
29,40
16,20
29,40
21,60
21,60
21,00
29,40
29,40
29,40
29,40
29,40
2700
29,40
29,40
24,00
22,20
28,80
2700
18,60
34,20
29,40
29,40
29,40
29,40
29,40
29,40
24,00
29,40
25,80
2700
29,40
32,40
21,60
24,00
29,40
29,40
30,00
29,40
29,40
29,40
17,40
19,20
21,00
1,40
29,40
25,20
29,40

540
13,20
13,20
6,60
18:26@
540
13,20
6,60
6,60
6,00
13,20
13,20
13,20
13,20
18:26@
12,60
13,20
13,20
540
6,00
13,20
12,60
6,00
780
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
4,80
12,00
4,80
12,60
12,00
6,00
6,00
540
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
540
6,00
6,60
10,80
12,00
540
12,00
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CAMOA

CAH TOME I MPIHCII
CAY[OIBCbKA APABIA
CEMLLIESIbCbKIE OCTPOBW
CEHETA
CEHT-KPICTO®EP | HEBIC
CEHT-JTKOCIA

CEPBIH

CUPIMCbKA APABCHKA PECMYBJIKA
CIHFATYP

CIHT-MAPTEH
CJ1IOBAYUMNHA

CJIOBEHIA

COJIOMOHOBI OCTPOBMU
CIMONYEHE KOPOSIBCTBO: BEJIKOI BPUTHIl TA MIBHIYUHOI IPMIAHANT
CMONYYEHE KOPOIBCTBO: BPUTAHCHKI BIPMHCHKI OCTPOBU
CMOSNYUYEHE KOPOJIBCTBO: HOPMAHOCHKI OCTPOBM (FEPHCI)
CYOAH

CYPVIHAM

CLLA

CbEPPA-EOHE
TAOXKVKNCTAH

TANBAHD

TAINAHO

TAH3AHIA

TOro

TOHIA

TPIHOAL | TOBAIO

TYHIC

TYPEYYMHA
TYPKMEHICTAH

YIrAHOA

YIOPLWWHA

Y3BEKMNCTAH

YPYIBAM

DIOXKI

DUTNMHA

DIHAAHOIA

DPPAHLIA

DOPAHLY3bKA MNOJSIHEIIA
XOPBATIA
LEHTPAJIBHO-A®PUNKAHCDBKA PECITYBJTIKA
yad

YEXIA

4

YOPHOI OPIA

LLIBENLLAPIA

LLIBELIA

LLUPI-NTAHKA

AMAIKA

AMNOHIA

24,60
24,60
19,80
24,60
24,60
24,60
24,60
19,80
23,40
21,00
24,60
17,40
18,60
24,60
22,20
24,60
24,60
23,40
24,60
13,80
24,60
23,40
17,40
22,20
24,60
24,60
24,94
24,94
23,74
20,14
23,74
24,94
21,34
24,94
24,94
24,94
24,94
24,94
20,14
2494
17,74
24,94
24,94
17,74
24,94
20,14
2794
29,74
22,54
2494

22,54

2760
2760
20,40
2760
2760
2760
2760
22,80
25,20
24,00
2760
20,40
20,40
2760
24,00
2760
2760
26,40
2760
19,20
2760
24,00
21,00
26,40
2760
2760
27,94
2794
24,34
234
26,74
27,94
24,34
29,4
2794
27,94
27,94
29,14
23,14
2794
20,74
27,94
2794
21,94
2794
20,74
29,14
32,74
26,74
2794
26,14

30,00
30,00
24,00
30,00
30,00
30,00
30,00
25,20
26,40
2760
30,00
24,00
24,00
30,00
26,40
30,00
30,00
28,80
30,00
24,00
30,00
2760
24,60
28,80
30,00
30,00
30,34
30,34
26,74
2557
294
30,34
26,74
31,54
30,34
E{0)51l
30,34
Sll54l
26,74
30,34
24,34
30,34
30,34
25,54
30,34
2/l Al
3154
el
30,34
30,34
28,54

29,40
29,40
18,60
29,40
29,40
29,40
29,40
21,00
21,60
2700
29,40
16,20
21,00
29,40
24,00
29,40
29,40
28,80
29,40
12,60
29,40
24,00
31,20
28,80
29,40
29,40
29,74
29,74
21,94
21,94
23,74
29,74
23,14
26,14
29,74
29,74
29,74
26,74
23,74
29,74
18,94
29,74
29,74
1714
29,74
18,94
2734
324
29,74
29,74
3274

12,00
12,00
6,00
12,00
12,00
12,00
12,00
6,00
6,00
12,60
12,00
6,00
540
12,00
6,00
12,00
12,00
12,00
12,00
10,80
12,00
780
720
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
6,00
540
7,20
12,00
6,00
8,40
12,00
12,00
12,00
6,60
6,00
12,00
6,00
12,00
12,00
6,00
12,00
6,00
6,00
6,00
12,00
12,00
7,20



* 3 YPAXYBAHHSAM UACTUHUN TAPUDY NEPECUAHHSA BIANPABJIEHHSA MO TEPUTOPII YKPAIHW, WO NIAMNAQAE N4 NAB. OMMATA
30IMCHIOETbCA B HALIOHAJbHIN BAMIOTI YKPATHW. PO3MIP OMJIATU BUSHAYAETbLCS I3 3ACTOCYBAHHSAM KYPCY MPMBHI A0
IHO3EMHOI BAJIIOTH, LLIO BCTAHOBJIIOETbCA HALIOHA/IbHUM BAHKOM YKPAIHU HA OATY HAOAHHSA NOCAYIW.

* BAPTICTb NEPECUJIAHHSA BIANPABJIEHHA EMS A0 IHO3EMHUX OEP>XAB P TOBAPHUM BKJTAQEHHAM BIJIbLUE 1 KIK
BU3HAUYAETbCA WIAXOM OOAABAHHA BIKCOBAHOIO TAPU®Y 3A NOCUMKY TA TAPU®Y 3A KIJIOFPAM il @ AKTUUHOT BATU.

*+[0 KPAIH 3 MO3HAUYKOIO "+' MOXKJIMBA OOCTABKA NMPOTAITOM KAPAHTUHY. NO IHWWM KPATHAM (BE3 "+") HAPA3I MPUMNOM
BIOMPABJIEHb EMS HE 3QINCHIOETbCS.

TAPU®U OIIOTb MO BCIA YKPAIHI, 3A BAHATKOM TUMYACOBO OKYMNOBAHUX TEPUTOPIN TA TEPUTOPIN, HA SKUX OPIrAHU
OEP>XABHOI BJIAOV TUMUYACOBO HE 3[0INCHIOIOTb CBOI MOBHOBAXEHHSA ABO 3AIMCHIOIOTb X HE B MOBHOMY OBCSA3I.

DOPMYJIA PO3PAXYHKY A0 1KI
TAPU® 3A BAroBY rPAQALUIIO
NPUKNAL

BIAMNPABJIEHHA 00 CLUA BArolo 200 re:
13,80 $

POPMYJIA PO3PAXYHKY BIA 1Kl

TAPU® 3A 1LWWT. + N * TAPU® 3A KI, OE N — LIE KIJIbKICTb KI Y BIAMNPABJIEHHI EMS
NPUKNAL

LOCTABKA BIAMNPABJIEHHSA 7 KI" 4O AMOHIT

TAPUD 3A 1Kl — 7,208

TAPU®D 3A BIANPABJIEHHA 1 MOCUMKU — 32,74$

3ArANIbHA BAPTICTb: 7 * 7,20+ 32,74 = 83,14$



